МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2010
                                                  с.Чаинск                                                               № 114

                                                           Чаинского района

	О снятии Поповой Тамары Михайловны с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий

 На основании решения жилищной комиссии при Администрации Чаинского сельского поселения от 19.08.2010 № 9, руководствуясь статьей 39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять Попову Тамару Михайловну 16.04.1970 года рождения и членов её семьи: Попова Александра Александровича 13.03.1972 г.р., муж;

Попова Артема Александровича 27.05.1994 г.р., сын;

Попову Елену Александровну 08.01.1996 г.р., дочь;

Попова Ивана Александровича 31.05.1999 г.р., сын,

с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий с 20.08.2010 года.

2. Управляющему делами Администрации Чаинского сельского поселения Чарной Т.А. внести изменения в книгу учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях по договору социального найма.

Глава Чаинского сельского поселения                                               А.Е.Овчинников